
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

DETERMINA

N° 32    Registro del 08/02/2024  Registro Generale N° 102 del 08/02/2024

Oggetto  :  RINNOVO  QUOTA  ASSOCIATIVA  ANCI  ANNO  2024  –  IMPEGNO  E
LIQUIDAZIONE DI SPESA 

  C.l. 89 del  -  Determina N°  32 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 08/02/2024 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

VISTA la nota fatta pervenire a questo Ente da parte dell'Agenzia Riscossione Entrate, acquisita agli atti al prot. n.  
0001063 del 31.01.2024 per il rinnovo quota nazionale 2024 “Associazione Nazionale Comuni Italiani” dell'importo 
complessivo di euro 1.006,66 esente IVA;

DATO ATTO che occorre assumere apposito impegno di spesa sul competente Intervento del Bilancio 2024 al fine di  
consentire la liquidazione di quanto dovuto a favore all’ANCI – Via dei Prefetti n. 46 – 00186 ROMA, Codice Fiscale n.  
80118510587;

RITENUTO di provvedere ad assumere relativo impegno di spesa per € 1.006,66 sul capitolo 70 del Bilancio 2024;

PRESO ATTO della regolarità del DURC: Numero Protocollo INAIL_42292023 Scadenza validità 31/05/2024;

VISTO il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in  
particolare gli articoli 107, 109, 151, comma 4 e 183, comma 9;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 012652 del 31.12.2022 di attribuzione alla scrivente della Posizione Organizzativa 
dell’Area I “Affari Generali e Servizi alla Persona”;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono richiamate

1. Di impegnare la spesa per € 1.006,66 sul Cap. 70 del Bilancio 2024;

2. Di liquidare e pagare l’importo complessivo di € 1.006,66 all’ANCI – Via dei Prefetti n. 46 – 00186 ROMA, Codice  
Fiscale  n.  80118510587  mediante  versamento  sul  c.c.p.  n.  1033040476  –  avviso  di  pagamento  n. 
012830L024000000268 intestato a: AGENZIA DELLE ENTRATE –RISCOSSIONE PAGAMENTI PAGOPA;

3. Di rendere noto che il R.U.P. è l’Istruttore Direttivo Dott.ssa Loridana Iacomelli ed il compilatore del presente atto 
amministrativo è l'Istruttore Amministrativo Margherita Bardicchia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 89 del  -  Determina N°  32 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 08/02/2024 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria  
degli importi di seguito elencati :

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

70 2024 110 2024 0 RINNOVO QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2024 1006,66

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 213 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 16/02/2024 aL 02/03/2024 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Iacomelli Loridana

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 89 del  -  Determina N°  32 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 08/02/2024 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

